
Knækstyret med vendbart sæde, Articulated with reversible seat, Knickgelenktes mit wendbarem Fahrerstand

970+ kg (varies)

78-202-602 Maxi RS 4WD Model 2017

GMR Maskiner a/s         +45 7564 3611

Saturnvej 17

8700 Horsens

Danmark

11380

0

6
7

9
4

107

102

1
5

2



Batteriende, Battery chassis

Maxi 78-202-602 + 78-202-603

1/8-2023 KJ

2

33

32

30

31

29

28

27

26

25

25

95

24

23

22

21

20

19

18

12

17

16

15

14

13

9

10

6

5

4

3

1

11

11



 Batteriende, Battery chassis

78-202-602 + 78-202-603
 11/12-2023 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note
1 Chassis batteri ende Chassis Rahmen 1 78-604-210

2016-0006 -> 2020

2020-0001 2021 ->

3 Knæk Led Hinge Gelenk 1 78-604-250

4 Lille kødben for knæk Bone Joints Knocken f. Gelenk 1 700-630-00

5 Bøsning for knæk Bushing f. Joints Buchse f. Gelenk 2 700-744-00

6 Master motor styring Master Motor Controller Master Motor Steuerung 1 2016-0018 48V 350A

9 T-stykke T-Connector T Sammler 3 8105 3787

10 Bremserør langt Brake Tube Bremsrohre 2 78-705-515

11 Bremserør kort Brake Tube short Bremsrohre (kurz) 2 78-705-510

12 Trykvagt Pressure switch Bremslichtschalter 1 11000IDRO

14 Hovedrelæ Main Contactor Hauptrelais 1 2015-0041 48V 350A

15 Slange beslag Hoseholder Bracket Beschlag f. Slauchhalter 1 78-511-495

16 Kabel beslag Cableholder Bracket Beschlag f. Kabelhalter 1 78-511-498

17 Hovedafbryder Main Switch Hauptschalter 1 BEP 720

18 Vippekontaktbeslag Bracket f. Rockerswitch Beschlag f. Kippschalter 1 78-010-144

19 Vippekontakt Rockerswitch Kippschalter 1 511 106

21 Sikringsholder Megafuse Fuse Holder Sicherungshalter 1 192055

22 Hoved Sikring Main Fuse Haupt Sicherung 1 192231 300 A

23 Fod for sikkerhedsstang Base f. Safety Rod Fuss f. Sicherheitsstange 1 78-511-492

24 Gascylinder Gas Spring Gasdruckfeder 2 2022-0006

25 Hjul komplet Wheel, complete Rad komplett 2 2016-0033 20x8.00-10

26 Nagle for styrecylinder Shaft f. Cylinder Nagel f. Lenkzylinder 2 700-840-00

27 Bøsning for styrecylinder Spacer Bushing Buchse f. Lenkzylinder 4 700-870-00

2 Transaksel TX2 Differential with electro motor Antrieb mit Elektromotor 1



Chassis lad ende -

Cargo end - Kipper Ende

Maxi El 78-202-602

Update 4/2-2025 KJ

42

11

28

41

35

32

31

5

3

4

39

38

2

1

34

33

18

12

30

29

27

26

37

36

9

34

21

20

8
7

6

10

24

22

14

15

14

16 13

5

102



Maxi EL 78-202-602

Chassis lad ende, Cargo end, Kipper Ende
 Update 4/2-2025 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Chassis lad-del Chassis Rahmen 1 78-604-280

2016-0006 -> 2020

2020-0001 2021 ->

3 Slave motorstyring Slave motor controller Slave-Motorsteuerung 1 2016-0018 48V 350A

4 Hjul komplet Wheel, complete Rad komplett 2 2016-0033 20x8.00-10

5 Styrecylinder Steering Cylinder Lenkzylinder 2 2018-0017

9 Nagle for styrecylinder Shaft f. Cylinder Nagel f. Lenkzylinder 2 700-840-00

10 Afdækning over chassis Cover Abdeckung 1 78-006-103

11 Dækplade for front Cover Abdeckung - Ecke 2 78-006-105

12 Lige skotforskruning Bulkhead Schottverschraubung 4 K08LXGM 8L

13 Indskruning Screw-in Fitting Einschraubung 2 B08LR3/8X

16 Hydraulikslange styrecylinder + Hydraulic Hose Hydraulikschlauch 2 031-0500-FM140-FM140 R & L

17 Hydraulikslange styrecylinder - Hydraulic Hose Hydraulikschlauch 2 031-0350-FM140-FM149 Tank

18 Stilbar L Adjustable barrel tee coupling T-Verschraubung 2 VD08L

20 Bonded seal tætning Bonded seal Dichtung 2 42-000-038

21 Indskruning Male stud coupling Einschraubung 2 A08LR3/8

22 Maskinbolt Machine Screw Maschinenschraube 1 28-120-100 M20 x 100

24 Bøsning for knæk Bushing f. Joints Buchse f. Gelenk 2 700-744-00

26 Smøreslange Grease Hose Schmierslauch 2 78-006-128

27 Snapfitting Quick coupling Schnellkupplung 2 6463-6-1-8 1/8"

28 Push-in nippel Push-in Nipple Push-in nippel 2 EPC6M6

29 Smørenippel - lang Grease Nipple Schmiernippel 2 57-031-018

30 Låsering Circlip Sicherungsring - Schwer 2 958355

32 Sætskrue Set screw Stellschraube 4 29-112-025

35 Bøsning for styrecylinder Spacer Bushing Buchse f. Lenkzylinder 4 700-870-00

41 Gummiprop Rubber plug Gummipfropf 2 010-390-090

42 Elektrisk samling Electrics, subassembly Elektrik 1 78-803-500

102 Maskinbolt Machine Screw Maschinenschraube 1 28-122-100 M22 x 100

12 Transaksel TX2 Differential with electro motor Antrieb mit Elektromotor



Hydraulik Parts Maxi EL

11/12-2023 KJ

1

3

33

38

34

30

29

8

10

11

18

22

23

24

25

27

28

32

35

46

47

48

Tip

Servo

T



Hydraulik parts

78-202-602 + 78-202-603
 11/12-2023 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

1 Pumpestation Powerpack Hydraulikpumpeneinheit 1 2015-0025-1 48V 5L

3 Vibrationsdæmper Vibrationdamper Gummisegmentblock 2 1109-350301070 70 Shore

8 Indskruning Male Stud Coupling Einschraubverschraubung 2 A08LR3/8

10 Indskruning Male Stud Coupling Einschraubverschraubung 2 A08RL

11 Bonded seal tætning Bonded seal Dichtung 2 42-000-014 1/4"

18 Kontraventil 1/4" Check valve Rückschlagventil 1 A12020001

22 Indskruning Male Stud Coupling Einschraubverschraubung 1 A08LM18

23 Kobberskive Cupper dichtung Kupferscheibe 1 42-100-018

24 Akkumulator Hydro pressure storage AkkumulatorHydrospeicher 1 H1400R 1,4 Liter

25 Rørbøjle Pipe holder Rohrbügel 1 337329

27 Alu fordelerblok Distributor manifold Verteilerblock 1 EFK30-3

28 Testnippel 1/4" BSP Minimess test point Schraubkupplung CSHR14W 1 MT01-104

29 Vinkel Angle Winkel 1 05KK04

30 Pressostat Pressure switch Druckschalter 1 XMLB160D2S11 On 53 Bar / Off 80 Bar

32 Indskruning Male Stud Coupling Einschraubverschraubung 2 A08LR1/2

33 Bonded seal pakning Bonded seal Dichtung 2 42-000-012

34 Ng6 blok med sideudtag Valve manifold NG06 Block 1 EM213/3Y

35 NG06 Magnetventil Cetop 4/3 valve NG06 Magnetventil 1 DL3-S1/10N-D12K1 12V P-T-A-B Closed

38 Spacerplade Spacer plate Distanzplatte 1 78-208-201

44 Stilbar T Adjustable branch tee coupling Einstellbar T-Anschluß-Verschraubung 1 VC08L

46 Indskruning Male Stud Coupling Einschraubverschraubung 1 ø10 x 9/16 UNF

47 Indskruning Male Stud Coupling Einschraubverschraubung 2 ø8 x 9/16 UNF

48 Special påskruning Special fitting Spezial Verschraubung 1 78-006-125



Dato:

Mål:

Erst.:

Nummer:

Erst.af:

Model:

Værktøj type

Nummer

Nr.
Ændring Sign/dato Frimål

Over - Til mid. grov

1000 -

315 - 1000

120 - 315

30 - 120

6 - 30

0 - 6
0,1

0,5

0,3

0,5

1,0

2,0

0,2

0,2

0,8

1,2

2,0

3,0

 

 

 

C:\WF\Designs\STAMA\El-knæk truck 2010\Reverse 

seating Maxi Truck\78-202-602 Hyd Diagram ver 2.idw

KJ 29-02-2016

Vægt:   

NC

Servopressure

11 12

 

Off 80 Bar

 

 

On 53 Bar

N

2

40 bar

0

V=1,4 ltr

Minimess

Test Point

BAR

R

L

P

T

175

50cc

A

B

P

T

A

B

P

T

A

B

P

T

Tip
Optional

Turn Bed

Optionals

240

Front Rear

Steering cylinders

40/20-200

Steering unit

78-410-230

Y4 Y5

712

19

1,8

15

14 18

13

8 9
1716

6

2

1

4

20

2
1

10

11

3

BAR

180

2 kWDC

5 l/min

2,1 cc

WG32

5 L

A T2B

Hydraulic Schematic

78-202-602 Hyd

Diagram ver 2



Sædeplade - Seat plate - Sitzplatte

Maxi El 78-202-602

22/3-2018 KJ

17

16

15

14

13

12

10

9

11

8

6

1

5

2

3

4



Sædeplade med kugleleje,

Platform w. ball bearing, Sitzplatte m. Kugellager
 22/3-2018 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Låg - sædechassis Seat Lid Sitz Chassis 1 78-604-310

2 Drejeled, underdel Turn bearing, lower part Lager, Unterteil 1 78-709-111

3 Stålkugle Steel ball Kugel 12 43-000-013 12 mm

4 Drejeleje, overdel Turn bearing, upper part Lager, Oberteil 1 78-709-113

5 Låseskive Fastener disc Halterscheibe 1 78-709-114

6 Slangestyr Hose holder Schlauchhalter 1 78-606-175

8 Holder for låg Support rod Abstützung 1 78-604-245

9 Klemrørbærer Clamp Federklammer 1 2018-0014

10 Lås for sædeplade Lock Verriegelung 1 100047157

11 Nylon Stopper Support plate Stützplatte 2 78-510-362 POM

12 Stopklods Stopper Stopf 2 78-510-398

13 Gummibuffer Vibrationdamper Gummisegmentblock 2 5130204

14 Vinkelbeslag f. aftastere Bracket f. sensor Winkelbeschlag f. Sensor 1 78-511-485

15 Vinkel for aftaster Bracket Winkelbeschlag 2 78-511-496

16 Induktiv sensor Inductive sensor Induktiver Sensor 2 2017-0032 M8

17 Aftasterstik komplet Sensor connector Sensorstecker komplett 2 78-709-230



78-510-347

Mini RS & Maxi EL

4/4-2018

34

44

13

8

12

4

36

10

3

35

41

39

20

32

30

28

2

25

38

27

26

31

2922

43

42

11

9

7

21

40

6

17

23

24

1

5

33

14

37

15

18

19

16

Vendbar førerplads - Reversible driver platform - Wendbarer Fahrerstand



 78-510-347 Mini Maxi

Førerplads, Driver seat, Fahrposition
 26/11.2019 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Speeder boks og pedal, kompl. Throttle complete Elektrisch Gaspedal kompl. 1 78-301-135

2 Styreorbitrol Hydraulic steering unit Lenk Orbitrol 1 2017-0086

3 Afdækningskærm Cover Abdeckung 1 78-510-384

4 Speederpedal, reservedel Pedal, spare part Pedal 1 2015-0004

5 Adaptor for speeder Adaptor for throttle Achsverlänger 1 78-305-702

6 Vippeplade for sæde Seat plate Sitzplatte 1 77-501-436

7 Gummipuffer Vibration damper Gummisegmentblock 2 91-25-126

8 Hængsel - hun / venstre Hinge - Female Scharnier - weiblich 1 223-002-25 F / L

9 Hængsel - hun / højre Hinge - Female Scharnier - weiblich 1 223-002-20 F / R

10 Hængsel - han / venstre Hinge - Male Scharnier - männlich 1 223-002-10 M / L

11 Hængsel - han / højre Hinge - Male Scharnier - männlich 1 223-002-15 M / R

12 Sædekasse Seat box Sitzkiste 1 78-604-235

13 Bagplade Cover Abdeckung 1 78-510-365

14 Holder for væskebeholder Bracket for fluid container Halterung für Flüssigkeitsbehälter 1 78-305-735

15 Låseaksel Lock shaft Schlosswelle 1 78-511-491

16 Håndtag for låseaksel Lock handle Verriegelungsgriff 1 78-511-497

17 Pinolskrue Pointed screw Anschlagschraube 1 32-210-010

18 Låsepal Lock Schloss 1 78-511-487

19 Håndtagsgummi Handle Griffgummi 1 A00366

20 Bremsepedal afstandsbøsning Spacer Distanz 1 78-705-411

21 Neoprentylle Neoprentylle Neoprentylle 1 136-6143

22 Gummigennemføring Rubber grommet Gummitülle 1 1435-200017



 78-510-347 Mini Maxi

Førerplads, Driver seat, Fahrposition
 26/11.2019 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
23 Langmøtrik Long nut Langmutter 1 31-040-008 M8

24 Gummipuffer Vibration damper Gummisegmentblock 3 5130204

25 Tætningsring Bonded seal Dichtungsring 4 42-000-012 1/2"

26 Banjoforskruning Banjo coupling Winkel-Schwenk-Verschraubung 4 SBE08RL

27 Nippelmuffe Nipple-socket Buchse 4 09BP0804 1/2" x 1/4"

28 Hydraulikslange nr. 12 Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-1950-FM140-FM140 P Red

29 Hydraulikslange nr. 13 Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-2000-FM140-FM144 T Blue

30 Hydraulikslange nr. 14 Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-1950-FM140-FM140 R Green

31 Hydraulikslange nr. 15 Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-2000-FM140-FM144 L White

32 Bremsepedal Brake pedal Bremspedal 1 78-712-310

33 Bremsevæskebeholder Brake fluid reservoir Bremsflüssigkeitsbehälter 1 KT003630

34 Bremsevæskeslange Brake fluid hose Bremsflüssigkeitschlauch 0,45 M 28-06

35 Spændebånd Clamp Schellen 1 1150-500012

36 Spændebånd Clamp Schellen 1 1150-500013

37 Trækfjeder Tension spring Zugfeder 1 005-140-051

38 Mellemlæg for orbitrol Intermediate plate Zwischenplatte für den Orbitrol 1 78-305-704

39 Ratstamme komplet Steering column complete Lenkrad Konsol kompl. 1 2017-0028

40 Sæde med sædekontakt Seat with switch Sits mit Sicherheitsschalter 1 2015-0093

41 Armlæn sæt Armrest set Armlehnen Satz 1 2015-0092 Option!

42 Skuffekabinet Drawer cabinet Schubladenskrank 1 654426

44 Bremsecylinder samling Brake cylinder assy Bremszylinder kompl. 1 78-510-320



15

4

8

7

2916 9 10 14

5

12

7

11

1

8

3

5

13 5

Bremsecylinder samling / Bremszylinder-Sammlung / Brake cylinder assembly

Type Mini - Maxi EL

Model 2018  - 21/6 2021

Nr. 78-510-320

18

17

19

19

6

20

6



 78-510-320 Bremsecylinder samling,

Bremszylinder, Brake cylinder

Mini EL Maxi EL
 21/6-2021 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note
1 Vinkelled Angle joint Winkel gelenk 1 1100-101006

2 Bremsecylinder Brake cylinder Bremszylinder 1 17005-2

3 Maskinbolt Machine screw Schraube 1 28-108-100 M8 x 100

4 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-108-025 M8 x 25

5 Møtrik Nut Mutter 3 31-001-006 M6

6 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 2 31-101-006 M6

7 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 3 31-101-008 M8

8 Facetskive Washer U-Scheibe 6 36-300-008

9 Tætningsring Bonded seal Dichtungsring 3 42-000-010 Ø10

10 Blændprop Plug Blindstopfen 2 78-301-115 M10 x 1,25

11 Vippebeslag for bremse Pivoting bracket Kipp-Beschlag 1 78-510-316

12 Bremse trykpind Brake pin Bremsdruck peg 1 78-510-324

13 Gevindstang Threaded rod Gewindestange 1 78-510-328

14 Beslag for bremsecylinder Housing for brake cylinder Bremszylinderhalterung 1 78-510-338

15 Bremseslange komplet Brake hose Bremsschlauch komplett 1 78-705-530 90 cm

16 Slutprop Plug Endpropf 1 VSC10 / 08BPU02 (varies)

17 Nøglering Key ring Schlüsselring 1 009-100-091

18 Trækfjeder Traction spring Zugfeder 1 005-140-003

19 Gaffelende Fork joint Gabelgelenk 2 1102-100624

20 Sætskrue Set screw Stellschraube 1 29-106-020



Maxi Elsamling 78-803-500 - Electric assy - Elektrik

26/3-2018 KJ

13

14

2

11

10

9

12

8

7

6

5

4

3

1



 78-803-500 Elektrik
 12/12-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Plade for el-styring Mounting plate Befestigungsplatte 1 78-010-141

2 Omformer Converter Konverter 1 RSD-200C-12 48V/12V 200W

3 Sikringsholder Fuse holder Sicherungshalter 1 191190

4 Sikring Fuse Sicherung 1 010-300-136 80Amp

5 Pumpekabel forrest Cable Pumpenkabel vorne 1 9806027

6 Pumperelæ Pump relay Pumpenrelais 1 2017-0045 SW80P, 12 V

7 Horn Horn Hube 1 1319-100231 12 V

8 Beslag Bracket Beschlag 1 78-203-328

9 Clips møtrik Clips Nut Clips Mutter 2 85-47-101-15 ST6,3

10 Afdækningsplade Lid Abdeckung 1 78-010-145 3 mm plast

11 Opel skrue Opel screw Opel Schraube 2 29-914-016

12 Blinkrelæ Blink relay Blinkgeber 1 2014-0043 12V 2/4x21W

13 Plade for omformer Converter plate Konverterhalter 1 78-606-133

14 Rundhovedet unbracoskrue Roundheaded screw Zylinderschraube 2 32-104-012 M4 x 12mm

15 Multifunktion timer relæ Multifunction Timer relay Multifunktion Zeitrelais 1 2018-0004 Option 78-202-615

16 DIN skinne DIN Rail DIN-Schiene 1 78-803-501 Option 78-202-615



29

3

1

28

35

27

25

30

7

10

11

8

14

19

34

6

21

12

18

36
5

9

19

78-202-650 Maxi lad, Tip bed, Kipper

16/11.2020 KJ

2

37

33

4

13



Maxi Lad 78-202-650

Tipper, Kipper
 16/11-2020 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Bagsmæk Tailgate Heckklappe 1 223-000-90

2 Hængsel - hun Hinge female left Scharnier 4 223-002-25

3 Hængsel - hun Hinge female right Scharnier 2 223-002-20

4 Klemrørbærer Body support Federklammer 1 031-000-049

5 Sikkerhedsstang Spring clip Kippkastenabstützen 1 78-606-520

6 Cylindernagle - kort Cylinder shaft short Zylindernagel 1 223-002-70

7 Cylindernagle - lang Cylinder shaft long Zylindernagel 1 223-002-72

8 Vippeplade Tip Plate Kippplatte 4 226-050-16

9 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-060 M12 x 60

10 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-100 M12 x 100

11 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-120-100 M20 x 100

12 Sætskrue Set screw Stahlsetzschraube 2 29-110-025 M10 x 25

13 Unbracoskrue undersænket Countersunk screw Senkschraube 1 32-006-020 M6 x 20

14 Sætskrue Set screw Stahlsetzschraube 2 29-112-030 M12 x 30

21 Svær skive Heavy duty washer Scheibe 2 36-150-012

25 Ringsplit Linch Pin Ringsplint 1 38-000-006

27 Hjørnestolpe Corner Post Eckständer 2 77-409-940

28 Ladside - venstre Lank Side Pritschenseite 1 77-801-340

29 Ladside - højre Lank Side Pritschenseite 1 77-801-350

30 Lad Body Ladefläche 1 78-708-810

33 Monteringsplade Mounting plate Grundplatte 1 78-109-110

34 Indskruning Fitting Einschraubung 2 B10LR3/8 3/8"

35 Dupsko Square Plug Plast Pfropf 2 DPD 40x40

36 Cylinder Cylinder Zylinder 1 9796000

37 Hydraulik afdækning Hydraulics cover Abdeckungsschirm 1 77-801-336



TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

78-208-24078-208-240.iam1 Monteringsplade for hydraulisk drejekrans1

78-202-40878-202-408.ipt18 mm pladeAfstandsring2

78-601-51078-601-510.iam1MINUS låse-lapperUnderdel for lad3

78-202-43078-202-430.iam1500 mmDrejekrans for tandkrans4

78-202-40178-202-401.ipt1Modul 4, Z129Tandkrans nederst5

45-125-41245-125-412.ipt1Ø25 nav 8mm notTandhjul Z12 modul 46

W255240A6312W255240A6312.ipt1240 cm3Hydraulikmotor7

78-208-21078-208-210.iam1 Hydraulikmotor afdæknings skærm8

78-202-40478-202-404.ipt1S-løs Ø32x3 L=23Afstandsrør9

36-140-01036-140-010.ipt1Undersænket for M8Svær skive10

32-008-02032-008-020.ipt1M8 x 20 mm FZBUnbracobolt11

34-108-73034-108-730.ipt18x7x30mm, oversavetPasfeder A12

42-000-01242-000-012.ipt41/2"Bonded seal pakning13

A08LR 1-2A08LR 1-2.ipt4ø8 x 1/2" BSPIndskruning14

29-112-04029-112-040.ipt2M12 x 40mmSætskrue15

35-200-01235-200-012.ipt212 mmContact-skive16

36-300-01236-300-012.ipt412 mmFacetskive17

31-101-01231-101-012.ipt2M12Låsemøtrik18

28-110-10028-110-100.ipt4M10 x 100mmMaskinbolt19

28-110-08028-110-080.ipt2M10 x 80mmMaskinbolt20

29-110-03529-110-035.ipt2M10 x 35mmSætskrue21

36-300-01036-300-010.ipt2710 mmFacetskive22

31-101-01031-101-010.ipt11M10Låsemøtrik23

36-300-00836-300-008.ipt48mm facetskiveFacetskive24

29-108-02029-108-020.ipt4M8 x 20 mmSætskrue25

DL3-S1/10N-D24K1MD1L-S4-10N-D24K1.ipt1Spærret i neutral (0-stilling)NG06 Magnetventil26

42-000-03842-000-038.ipt23/8"Bonded seal pakning27

32-105-03032-105-030.ipt4M5 x 30mmRundhovedet unbracoskrue28

EM213_2YEM213_2Y.ipt1 Ng6 blok med sideudtag29

78-202-41578-202-415.ipt1Plade 8mm 524x290Tandkrans øverst30

A08LR 3-8A08LR 3-8.ipt2ø8 x 3/8" Indskruning31

08BPU0808BPU08.ipt21/2"Slutprop32

78-208-20178-208-201.ipt16 mm plade 90x70 mmSpacerplade for ventilblok33

VS50FMDI/1Y04BVS50FMDI_1Y04B.ipt1FlangemonteretDobbelt trykbegrænsningsventil34

78-202-40978-202-409.ipt18mm plade 59x350Endestop plade35

78-510-61078-510-610.iam1 Gearolie påfyldningsslange36

031-0900-FM140-FM149 (A)031-nede-FM140-FM149 i 78-208-200.iam1 Hydraulikslange nr. 20 (A)37

031-0900-FM140-FM149 (B)031-oppe-FM140-FM149 i 78-208-200.iam1 Hydraulikslange37

57-000-00657-000-0061 Smørenippel (under Tip cylinder)4.1

3

1

4

Maxi 78-202-670

Drejelad

Dreh-Kipp-Pritsche

Turn Dump

Drw 78-208-200 KJ 9/8-2012

5

6

7

9

10

11

12

13

14

20

19

15

16

18

21

22

23

4.1

26

28

34

17

37

2

34

35

8

22

23

29

31

32

13

14

24 25

27

33

37

36

30



Maxi 78-202-670

Drejelad / Dreh Pritsche / Turn Body
 Oktober-2024 KJ

Pos. Benævnelse Gegenstand Designation # Partnr. Note

1 Monteringsplade Montagekonsole Mounting base plate 1 78-208-240

2 Afstandsring Distanzring Spacer ring 1 78-202-408

3 Underdel for lad Unterteil für Pritsche Dump lower structure 1 78-601-510 Replac. 78-202-420

4 Drejekrans for tandkrans Dreheinheit Turn table ball bearing 1 78-202-430

4.1 Smørenippel Schmiernippel Grease nipple 1 57-000-006

5 Tandkrans nederst Zahnkranz unten Tooth ring lower 1 78-202-401 M10

6 Tandhjul Z12 modul 4 Zahnrad Cogwheel 1 45-125-412

7 Hydraulikmotor Hydraulikmotor Orbitmotor 1 2017-0079

8 Afdæknings skærm Abdeckungsschirm Cover shield 1 78-208-210

9 Afstandsrør Distanzrohr Spacer tube 1 78-202-404

10 Svær skive U-Scheibe Heavy duty washer 1 36-140-010

11 Unbracobolt Innensechskantschraube Countersunk screw 1 32-008-020

12 Pasfeder A Passfeder Key 1 34-108-730

13 Tætningsskive Dichtung Bonded seal 4 42-000-012

14 Indskruning Nippel Nipple fitting 4 A08LR1/2

15 Sætskrue Setzschraube Set screw 2 29-112-040

16 Contact-skive Contact-Scheibe Contact washer 2 35-200-012

17 Facetskive U-Scheibe Washer 4 36-300-012

18 Låsemøtrik Selbstsichernde Mutter Lock nut 2 31-101-012

19 Maskinbolt Maschinenschraube Machine screw 4 28-110-100

20 Maskinbolt Maschinenschraube Machine screw 2 28-110-080



Maxi 78-202-670

Drejelad / Dreh Pritsche / Turn Body
 Oktober-2024 KJ

Pos. Benævnelse Gegenstand Designation # Partnr. Note

21 Sætskrue Setzschraube Set screw 2 29-110-035

22 Facetskive U-Scheibe Washer 27 36-300-010

23 Låsemøtrik Selbstsichernde Mutter Lock nut 11 31-101-010

24 Facetskive U-Scheibe Washer 4 36-300-008

25 Sætskrue Setzschraube Set screw 4 29-108-020

26 NG06 Magnetventil NG06 Magnetventil 4/3 way electric valve 1 DL3-S1/10N-D12K1 Cetop 3 - 12 V

27 Tætningsring Dichtung Bonded seal 2 42-000-038

28 Rundhovedet unbracoskrue Innensechskantschraube Cylindric Allen screw 4 32-105-030

29 Ng6 blok med sideudtag Ng6 Blok Manifold 1 EM213/2Y Cetop 3

30 Tandkrans øverst Zahnkranz ober Tooth ring upper 1 78-202-415

31 Indskruning Nippel Nipple fitting 2 A08LR3/8

32 Slutprop Pfropf Plug 2 08BPU08

33 Spacerplade for ventilblok Distanzplatte für Ventil Spacer plate 1 78-208-201

34 Dobbelt trykbegrænsningsventil Doppel-Überdruckventil Crossover pressure valve 1 VS50FMDI/1Y04B

35 Endestop plade Begrenzungsplatte Turn stop 1 78-202-409

36 Gearolie påfyldningsslange Ölfüllerschlauch Gearoil filling hose 1 78-510-610

031-0900-FM140-FM149 -> Okt. 2024

031-1300-FM140-FM140 Okt. 2024 ->

37 Hydraulikslange Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2



78-202-645 Dumperlad, Tip Dumper, Kippmulde

26/11-2020 KJ

2

10

3

12

8

14

5

10

16
18

17

18

1

11

9

4

7

6

15

21

22



Option 78-202-645 Dumperlad

Tip Dumper, Kippmulde
 16/11-2020 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Cylindernagle Cylinder shaft Zylindernagel 2 223-002-70

2 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-060 M12 x 60

3 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-120-100 M20 x 100

4 Sætskrue Set screw Stellschraube 4 29-110-025 M10 x 25

5 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-112-030 M12 x 30

6 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-120-060 M20 x 60

7 Møtrik Nut Mutter 2 31-001-020 M20

8 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 2 31-101-020 M20

9 Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 4 35-200-010

10 Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 6 35-200-012

11 Svær skive Heavy duty washer Schwer Scheibe 4 36-150-012

12 Facetskive Washer U-Scheibe 4 36-300-020

14 Sintermetal bøsning Bushing Gleitlager Buchse 4 54-720-025

15 Dumperlad Tip dumper Kippmulde 1 78-006-250

16 Underdel for dumperlad Mounting base Grundplatte 1 78-006-275

17 Tipcylinder for dumperlad Cylinder Zylinder 1 78-006-280

18 Indskruningsvinkel Elbow screw connection Winkel Einschraubverschraubung 2 B08RL3/8

21 Hydraulik afdækning Hydraulic cover Hydraulik Deckung 1 78-006-291

22 Splitnagle Spike Sicherungssteckbolzen 1 78-206-156



Maxi 48V 180Ah Batteri, Akku, Batterypack

78-202-610 Lead-Acid, flooded       Lester Profile 22000

78-202-611 Gel, maintenancefree Lester Profile 22010

Weight 290 kg 25/9-2023 KJ

1

2

3

4

6

7

8

10

9

13

11

Main relay

Main switch

12

5

Controller B-

786 404

3
7

5



Maxi 48V 180Ah Batteri

78-202-610 Bly, Lead-acid, Bleisäure

78-202-611 Gel, Maintenancefree, Sonnenschein
 25/9-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
3PzS 180 78-202-610

3PzV 180 78-202-611

2 Batteriforbinder Connector cable Verbindungskabel 23 35 mm² x 75 mm

3 Batteribolt Isolated battery screw Batteriebolzen 22 78-010-154.3 M10

4 Polbolt komplet Terminal screw assy Polschraube komplett 2 380525801 M10

5 Separationsplade Separation plate Trennplatte 4 Separation H200x10

6 Batterikabel plus Battery cable + Batteriekabel 1 9806611.1 35mm² M10xM12 L=600

7 Batterikabel - Battery cable - Batteriekabel 1 9806611.7 35mm² M6xM10 L=1000

8 Ladeapparat Charger Ladegerät 1 2021-0008 48V 22A

9 Beslag for Lesterlader Bracket Halterung 1 22-11-201

10 Bøjle for lader Charger bracket Halterung 2 78-604-221

11 Ladekabel plus Charge cable + Ladekabel 1 9806611.15 6mm² M10xM5

12 Ladekabel - Charge cable - Ladekabel 1 9806611.16 6mm² M6xM5

13 Beskyttelseshætte Protection cap Polschutz 2 HAG 156

1 Battericelle 180 Ah Battery cell Batteriezelle 24



78-202-456 Automatisk vandpåfyldning 24 celler

Wasserbefüllung, Water filling

1/5-2023

6

2

3

5

9

7

4

8

10

1



Automatisk vandpåfyldning 24 celler

Wasserbefüllung, Water filling

78-202-456
 1/5-2023 KJ

Pos. Benævnelse Gegenstand Designation # Partnr. Note
1 Vandbeholder Wasserfass Water barrel 1 77-701-326.1 30 L

2 BFS prop BFS Wasserfüllstopfen BFS Water filling valve 24 78-010-154.5

3 Påfyldningsstuds Schnellkupplung Quick connector 1 78-010-154.5

4 Støvhætte vandpåfyldning Staubstecker Dust cover 1 78-010-154.5

5 T-stykke 8-12-8 T-Fitting 8-12-8 Tee-Fitting 8-12-8 1 78-010-154.5

6 Filter til vandpåfyldning Wasserfilter, komplett Water filling filter 1 026-004-044

7 Vandslange Schlauch Water hose 2 Vandslange 9mm Ø9 x 500

8 Vandslange Schlauch Water hose 2 Vandslange 6mm Ø6 x 120

9 Vandslange Schlauch Water hose 22 Vandslange 6mm Ø6 x 70

10 Endestykke Stopfen End plug 2 Endestykke slange Ø6



48V 0V

Check that each half battery

has equal voltage!

24V    =    24V

Maxi battery option 78-202-619

48V 180Ah Lithium NMC

DeltaQ Quiq SW V3.9.2.1 algorithm 163

Lester charge profile 22978 Rev 4

Weight 85 kg Update 4/2-2025 KJ

3
2

5
+

780

374

C

o

m

m

u

n

i

c

a

t

i

o

n

1

2

3

4

7

13

n1

2

,

7

n6
,
5

14

12

6

5

9

10

11

15

16

17

18

1

2

3

4

6



Maxi Option 78-202-619

Lithium NMC Battery 48V 180Ah
 Update 4/2-2025 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Litium MNC batteri IP54 Battery pack Lithium NMC Batterie 6 2019-0077 24V 60Ah

2 Gevindstang Threaded rod Gewindestange 2 78-601-442 M8 x 243

3 Spændebeslag bund Battery clamping bracket Batterieklemmhalterung 1 20-04-510

4 Spændebeslag top Battery bracket Batteriehalterung 2 20-04-521

5 Batteristik Battery connector Batteriestecker 6 20-04-530 35 mm
2
 450 mm

6 Batterikabel B+ til hovedafbryder Batteriekabel 1 Battery cable 1 1 9806611 nr. 1 35 mm
2
 600 mm

7 Kommunikationsledning Communication harness Kommunikationskabel 1 9806145 CAN

8 Undersænket skrue Countersunk screw Senkschraube 3 32-008-016 M8 x 16

9 TM Isolator Terminal isolator Klemmenisolator 3 2021-0014 2 x M8

2 21-10-108 M8 x 75

1 21-10-112 M8 x 85

11 Bolthætte Bolt cap Bolzkappe 3 RM-12338-500 M8

Deltaq Quiq ladeapparat Onboard charger 18A Ladegerät (gelb) 18141700-4801 -> 2021

Lester ladeapparat Onboard charger 21A Ladegerät (Alu) 2021-0008 2022 ->

13 Batterikabel B- til styring B- Batteriekabel 7 Battery cable 7 1 9806611 nr. 7 35 mm
2
 1000 mm

14 Skilleplade Distanzplatte Spacer plate 4 2017-0019 200 x 10 x 340 mm

15 Batteriudligner Battery equalizer Batterieausgleichgerät 1 2023-0046

16 Afstandsstykke til terminaler Spacer Distanzbuchse 11 21-10-109

17 Fjederskive Spring washer Federscheibe 3 35-000-008

2 21-10-110 Ø30 x 43

1 21-10-113 Ø30 x 63
18 Polhætte til terminal Terminal cover Isolierkappe

12 1

10 Gevindstang Threaded rod Gewindestange



Ladtilbehør

Body accessories

Pritschen Zubehör

Multi EL & Maxi El

78-606-550 - 2018 KJ

24

29

42

24

23

22

21

31

29

28

27

26

25

24

23

22

21

11

6

6

10

9

8

7

7

5

4

3

2

1

3231

78-708-830

Løvsider

Foliage fence

Laubgitteraufsätze

77-801-445

Ekstra sider, tophængt bagsmæk

Tall sides with top hinged tailgate

Seitenwanderhöhung mit eingehängter Heckklappe

78-801-440

Ekstra sider

Tall sides

Seitenwanderhöhung

41

77-701-340

77-511-550



 Lad tilbehør

Body accessories, Pritschen Zubehör
 Multi + Maxi EL 23/2-2022 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
Løvsider Foliage fence Laubgitteraufsätze 78-708-830

1 Hægtelukker ny model Hook shutter Hakenverschluss 2 105-02G

2 Hængsel han - venstre Hinge male Scharnier männlich 2 223-002-10

3 Hængsel hun - venstre/bag Hinge female Scharnier weiblich 2 223-002-30

4 Stopplade Stopper plate Stopfplatte 6 78-302-401

5 frontplade Front plate Frontplatte 1 78-708-835

6 Vinkelbeslag Bracket Winkel 2 78-302-403

7 Løvsider højre/venstre Foliage side Seitenteil 2 78-302-420

8 Ramme for bagsmæk Rear frame Heckrahmen 1 78-302-430

9 Bagsmæk Foliage door Heckteil 1 78-302-440

10 Kasselukker Clasp Verschluss 2 0960-542500301

11 Rundhovedet unbraco Unbraco screw Linsenschraube 28 0712-06020 M6 x 20 mm

Ekstra sider, tophængt bagsmæk Tall sides with hinged tailgate Seitenwanderhöhung mit eingehängter Heckklappe 77-801-445

21 Ladside venstre Body side Pritscheseite 1 77-801-340 L

22 Ladside højre Body side Pritscheseite 1 77-801-350 R

23 Sidehængsel hun - højre Hinge female right Scharnier weiblich rechts 2 223-002-20

24 Sidehængsel hun - venstre Hinge female left Scharnier weiblich links 2 223-002-25

25 Hjørnestolpe venstre / tophæng Corner post Ecke Beiträge 1 77-606-480 L

26 Hjørnestolpe højre / tophæng Corner post Ecke Beiträge 1 77-606-485 R

27 Tophængslet bagklap komp Hinged tailgate Eingehängter Heckklappe 1 77-606-470

28 Ringsplit Ringsplit Klappstecker 2 38-000-008

29 Dupsko End plug Stopfpropf 2 DPD 40X40 40 x 40

Ekstra sider Elevated sides Seitenwanderhöhung 78-801-440

31 Hjørnestolpe Corner post Ecke Beiträge 2 77-409-940

32 Bagsmæk Tailgate Heckklappe 1 223-000-90

41 Ladforlænger lige Body extension Pritschenverlängerung 1 77-701-340 0˚

42 Ladforlænger vinklet Body extension angle Pritschenverlängerung Winkel 1 77-511-550 20˚



Option 78-903-610 Modvægt 89 kg under lad,

Tipper counterweight, Kipper Gegengewicht

28/4-2021 KJ

2

5

3

7

6

4

1



Multi/Maxi Option 78-903-610

160kg Modvægt, Counter weight, Gegengewicht
 28/4-2021 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Bundstykke for modvægt Counterweight frame Gegengewicht Rahmen 1 78-903-615 35 kg

2 Vægtplade for modvægt Counterweight plate, upper Gegengewicht 4 78-810-411 13 kg

3 Facetskive Washer U-Scheibe 8 36-300-010

4 Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 2 35-200-010

5 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 4 31-101-010 M10

6 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-110-065 M10 x 65

7 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-110-070 M10 x 70

8 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-110-030 M10 x 30



NoteNr.#ArtikelDescriptionBenævnelsePos.

 78-305-7452HalterungCounterweight baseVægtkonsol1

 78-305-74910GegengewichtplatteCounterweightVægtplade2

10 mm35-200-01012SicherungsscheibeContact washerRillet skive3

M10 x 25mm29-110-0258StellschraubeSet screwSætskrue4

M10 x 60mm28-110-0604MaschinenschraubeMachine screwMaskinbolt5

Maxi Option 78-305-744 Modvægt på skærme

124 kg Counterweights, Gegengewichte

28/4-2021 KJ

Only 1 side shown

1

2

3

3

4

5



78-704-160 Frontlift / Frontaushebung

Maxi EL 2017 27/3-2018 KJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

11

12

12

13

14

18

19

20

21

23

22

24

25

15

16

17

26



Maxi EL 78-704-160

Frontlift / Frontaushebung
 26/9-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Ophængsbeslag Mounting console Anbaukonsole 1 78-704-165

2 Flangebøsning Flange bushing Flanschbuchse 4 91-72-081

3 A Ramme Han part A frame Frontkuppeldreieck 1 98-600-010

4 Topstang Top link Oberlenker 1 59-170-616 5/8"

5 Cylinder Cylinder Zylinder 2 01-635-104

6 Liftarm for frontophæng Lift arm Hebearm 2 77-501-640

7 Monteringsnagle Bolt Stehbolzen 1 N30X220-50

8 Nagle Bolt Nagel 2 47-016-048 5/8" x 48mm

9 Nagle Bolt Nagel 2 47-019-065 19 x 65mm

10 Ringsplit Linch pin Klappstecker 2 38-000-008

11 Cylindertap Cylinder bolt Zylindernagel 2 77-603-104

12 Låsering udv. Circlip Sicherungsring schwer 6 20-101-020 AS 20x1,75

13 Ringsplit Linch pin Klappstecker 2 38-000-004

14 Smørenippel Grease nipple Schmiernippel 2 57-000-008

15 Facetskive Washer U-Scheibe 2 36-300-010

16 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 1 31-101-010

17 Sætskrue Set screw Sechskantschraube 1 29-110-030 M10 x 30

18 Splitnagle Bolt Steckbolzen 1 13-000-004

19 Hårnålesplit Hairpin Splint 1 38-204-075

20 Udluftningsprop Venting plug Entlüftungsstopfen 2 50-011-014

21 Indskruning Male stud coupling Einschraub Verschraubung 2 A08RLWDX

22 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-0650-FM144-FM149 L

23 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-0650-FM144-FM149 R

24 Stilbar T Adjustable T-fitting Einstellbar T-Verschraubung 1 VC08L

25 Skotforskruning Bulk head connector Schottverschraubung 1 K08L

26 Kontra/Drøvleventil Check/Throttle valve Rückschlag/Drosselventil 1 FT1251514 1/4"



Option 77-801-795 Dobbelt hydraulikudtag i batteriende

Doubleacting hydraulick jack / Schwenk-Anschluß Fahrerende

28/3-2018 KJ

3

2

11

10

9

7

8

5

7

8

6

5

4

6

1

15

RS6

13

14

12

16

17

18

19

19

19

19



 77-801-795 Dobbelt hydraulikudtag batteriende,

Doubleacting Output, Schwenk-Anschluss
Update 5/2-2025 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

1 Lynkoblingsbeslag Bracket Beschlag 1 78-802-201

2 Lynkobling hun Quick coupling Schnellkupplung 2 4230-0144 1/4"

3 Støvhætte Dust cover Staubstecker 2 4230-0144-1

4 Forskruning Tube swivel fitting Verschraubung 2 VA08RL

5 Skotforskruning Bulk head connector Schottverschraubung 4 K08L

6 Hydraulikrør Hydraulic tube Hydraulikrohr 2 78-802-202

7 Omløber Tightning nut Umwurfmutter 4 M08L

8 Skærering Cutting ring Schneidring 4 DS08L

9 Kontaktskive Safety washer Sicherungsscheibe 2 35-200-006

10 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 2 31-101-006

11 Unbracoskrue undersænket Countersunk screw Senkschraube 2 32-006-016 M6 x 16

12 NG06 Magnetventil Cetop 4/3 way valve NG06 Magnetventil 1 DL3-S1/10N-D12K1 12V P-T-A-B Closed

13 Vippekontakt fjeder retur Rockerswitch momentary On Wippschalter 3 Positionen 1 1.706.520.700 > 0 <

16.1400.C007.01 Orange ↕

2018-0060 Orange ↔

16.1400.C087 Green ↔

EM213/3Y 3 pcs

EM213/4Y 4 pcs

16 Ledningsnet dobbelt ventilstik Wire harness valve connectors Kabelbaum Ventilstecker 1 9806152

17 Tætningsring Bonded seal Dichtungsring 2 42-000-038 3/8"

18 Indskruning Nipple fitting Einschraubverschraubung 2 A08LR3/8

19 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 2 031-2500-FM140-FM140 1/4''

14 Kontaktsymbol pile Symbol arrows Pfeile Symbol 1

15 Ventilblok Manifold Hydraulikblock 1



77-801-799 Maxi EL Dobbelt hydraulikudtag i lad-ende

19/12-2024 KJ

9

10

11

1

2

12

13

7

8

6

4

5

3



 77-801-799 Dobbelt hydraulikudtag,

Doubleacting Output, Schwenk-Anschluss
 20/12-2024 KJ

Pos. Benævnelse Designation Gegenstand # Partnr. Note

1 NG06 Magnetventil Cetop 4/3 way valve NG06 Magnetventil 1 DL3-S1/10N-D12K1 12V P-T-A-B Closed

EM213/3Y 3 pcs

EM213/4Y 4 pcs

3 Tætningsring Bonded seal Dichtungsring 2 42-000-014 1/4"

4 Lynkobling hun Flatface quick coupling Schnellkupplung 2 4230-0144 1/4"

5 Støvprop Dust cover Staubstecker 2 4230-0144-1

6 Skotforskruning Bulk head connector Schottverschraubung 4 32BP04

7 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-0600-FM140-FB049 8L x 1/4" BSP 90°

8 Hydraulikslange Hydraulic hose Hydraulikschlauch 1 031-0600-FM140-FB049 8L x 1/4" BSP 90°

9 Vippekontakt fjeder retur Rockerswitch momentary On Wippschalter 3 Positionen 1 17.0652.0700 > 0 <

10 Kontaktsymbol pile op/ned Symbol arrows up/down Pfeile Symbol 1 16.1400.C007.01

11 Ledningsnet dobbelt ventilstik Wire harness valve connectors Kabelbaum Ventilstecker 1 9806152

12 Tætningsring Bonded seal Dichtungsring 2 42-000-038 3/8"

13 Indskruning Nipple fitting Einschraubverschraubung 2 A08LR3/8

2 Ventilblok Manifold Hydraulikblock 1



77-801-772 Belysning, Beleuchtung, Lights

21/7-2023 KJ

1

2

3

4

5

5

1

2

7

8

9

10

11

12

13



Maxi Option 77-801-772

LED Belysning, lamps, beleuchtung
 21/7-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Baglygte komplet Rear light Rücklicht komplett 2 78-301-120

2 LED lygte med stik Front LED light Vorne LED Lampe 2 78-410-217

3 Ledningsskærm Cable cover Kabelabdeckung 1 78-801-503

4 Lysbom Mounting console Beleuchtungskonsole 1 78-801-501

5 Lygtebeslag Bracket Lichtbeschlag 1 78-801-502

7 Unbracoskrue Countersunk screw Senkschraube 3 32-006-016 M6x16

8 Kontaktskive Safety washer Sicherungsscheibe 3 35-200-006

9 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 3 31-101-006

10 Blindnittemøtrik Blind rivet nut Blindnietmutter 3 1111-05-013

11 Facetskive Washer U-Scheibe 3 36-300-005

12 Sætskrue Set screw Sechskantschraube 3 29-105-020

13 Staffering Sticker Sonderaufkleber 1 09-700-009



20-08-200 To arbejdslys, Two worklights, Zwei Arbeitsleuchte

Front (shown) or rear

11/9-2023 KJ

3

2

1

1

4

5



Maxi Option 20-08-200

LED arbejdslys, worklamps, Arbeitsleuchte
 11/9-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Led arbejdslygte med stik Worklamp with connector LED Arbeitsleuchte komplet 2 78-410-217 12-24V

2 Lygtebeslag Lamp bracket Lampenhalterung 1 20-08-201 L

3 Lygtebeslag Lamp bracket Lampenhalterung 1 20-08-202 R

2018-0011 12 pin

2018-0065 8 pin

5 Kontaktsymbol arbejdslys Lamp symbol Lampensymbol 1 2018-0012

6 Ledningsnet Harness Kabelbaum 1 9806631 Not shown

4 Vippekontakt on/off Rockerswitch on/off Wippschalter ein/aus 1



77-801-766 Belysning, Beleuchtung, Lights

2/10-2023 KJ

Rear left

corner

13

12

11

10

9

8

7

1

6

5

5

4

3

2

1

14

15

16

16



Maxi Option 77-801-766

Belysning, Lamps, StVZO Beleuchtung
 2/10-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Baglygte komplet Rear light Rücklicht komplett 2 78-301-120

2 Forlygte komplet Headlight Scheinwerfer komplett 2 2023-0044

3 Ledningsskærm Cable cover Kabelabdeckung 1 78-801-503

4 Lysbom Mounting console Beleuchtungskonsole 1 78-801-501

5 Lygtebeslag Bracket Lichtbeschlag 1 78-801-502

6 Blinkrelæ Flasher relay Blinkgeber 1 2014-0043

7 Unbracoskrue Countersunk screw Senkscchraube 3 32-006-016 M6x16

8 Kontaktskive Safety washer Sucherungsscheibe 3 35-200-006

9 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 3 31-101-006

10 Blindnittemøtrik Blind rivet nut Blindnietmutter 3 1111-05-013

11 Facetskive Washer U-Scheibe 3 36-300-005

12 Sætskrue Set screw Sechskantschraube 3 29-105-020

13 Staffering Sticker Sonderaufkleber 1 09-700-009

14 Forlygtepære Halogen Headlight bulp Scheinwerferbirne 1 AL12342 H4

15 Blinklyspære Flashing light bulp Blinker Glühbirne 1 010-300-038 21W BA15S

16 Stik til forlygte Connector Stecker 2 2023-0045 DT06-6S


